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VYHLÁŠKA

č. 5

o použití koeficientu pro výpočet daně z nennovitostí
s;

<

Obecni rada ve štáhlavech se podle § 16 odst, 4 a § 45
plsm. l zákona ČNR č. 367/1990 Sb. o obcích ve znění pozdějších
předpisů, v souladu se zákonem SNR č. 338/92 Sb. o dani z nemo-
vitostí, podle usnesení Obecního zastupitelstva ze dne 17. 12,92
usnesla: dne 21.12.1992 a podle žák,é.315/93 Sb..kterým se
mění a doplňuje žák.č. 338/92 Sb.- dne 12. l, 1994 vydat
tuto obecně závaznou vyhlášku

ČI. l

Podle § 6 odst« 4 pism. a/zákona o dani z nemovitosti
se u nezastavěných stavebních pozemků, umístěných v níže uvedených
Částech obce, stanoví koeficient pro násobeni základní sazby daně
takto: ^ fiásti obce Stáhlavy ..........^koeficient 1,4

v části obce štáhlavice .........koefieíent 1,4
ČI. 2

Podle §1 odět* 3 plsm.b/ zákona) o dani z nemovitosti se
u staveb obytných domů a ostatních staveb tvořících příslušenství
k obytným domům, umístěným v níže uvedených částech obce, stanoví
koeficient pro násobeni zóklsdni sazby daně takto:

v části obce štáhlavy .......,<...koeficient 1,4
v části obce štáhlavice ...»..,,..koeficient 1,-

ČI. 3
U jednotlivých druhů staveb podle § 11, odstavec l, plam.b/

v jednotlivých bodech, případně zvýšená podle odstavce 2, se
v celé obci násobí koeficientem 1,5.

ČI. 4
Tato vyhláška nabývá účinnosti dne 28. l. 1994

Vyhláška vyvěěena dne l3. l. 1994
Vyhláška sejmuta dne 12. 2. 1994 ^co
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